r_ VIÇ05A.00E4RA 	SETOR DE LICITACÃO
-

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
DA TOMADA DE PREÇOS N° 01/2021-SEINFRA

RA iW,

FIÀ)IO°_

\C ~0% «> i

Aos 24 (vinte e quatrü) dias do mês de junho de 2021, às 14:00hs (quatorze horas), na sala da Comissão de
Licitação, estando preentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE - Sra. Flávia
Maria Carneiro da Costa e seus MEMBROS - Sr. Daniel Martins Oliveira e Sr. Francisco Erivan
Machado Magalhãe5, para a lavratura da ATA do resultado do julgamento após análise das PROPOSTAS
DE PREÇOS dos licite utes habilitados, com observância nas disposições contidas na TOMADA DE PREÇOS
n°01/202 1-SEINFRA, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE DRENAGEM
PLUVIAL DA MALHA VIÁRIA DO MUNICIPIO DE VIÇOSA DO CEARA-CE. Diante da análise da
Comissão Permanente de Licitação e parecer técnico do Setor de Engenharia, foram declaradas
CLASSIFICADAS s PROPOSTAS DE PREÇOS das seguintes empresas: P classificada: ATL
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI, CNPJ n'04.302.21010001-95. Sagrando-se VENCEDORA
a empresa ATL CONSTRUÇÕES  E SERVIÇOS EIREL1, CNPJ n° 04.302.21010001-95, que apresentou a
proposta com o menor valor global de R$ 781.669,84 (setecentos e oitenta e um mil seiscentos e sessenta e
nove reais e oitenta ( quatro centavos), como resta demonstrado no mapa comparativo de preços. Desta
forma fica aberto o prazo recursal previsto no art. 109, inciso 1, alínea "b" da Lei de Licitações, após a
publicação deste result:ido nos mesmos meios do termo inicial. Nada mais havendo a ser consignado em ata,
foi encerrada a sessão .s 14h:40min (quatorze horas e quarenta minutos). Viçosa do Ceará/CE. 24 de junho de
2021.

FLÁ VIA MARIA CARNEIRO DA COSTA
Presidente da CPL

,ç
DAN1ELl4RTINS OLIVEIRA

brodaCPL

F 	.1 COREVANÍACHADO MAGALHÃES
/ Mem6ro da CPI,

Rua José Sique ira, n° 396, Centro - Fone: (88)3632.1448 - CEP. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará